A Un
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AAVA MINERAL WATER | 245
PERRIER | 275
TONIC WATER | 185
GINGERALE | 195
AERATED DRINK | 195
SHIKANJI | 255

Lllc /1/

RED BULL ENERGY DRINK | 255

RED BULL SUGARFREE | 255

RED BULL YELLOW EDITION | 255
RED BULL RED EDITION | 255

/ V[(fcé‘/a[s‘
VIRGIN MOJITOS

DHANIYA PATTA | 325

CORIANDER, LIME, MINT, BLACK SALT, CUMIN, SUGAR, FIZZ

CLASSIC | 325
MINT, LEMON, SUGAR, FI1ZZ

KHEERA WITH JEERA | 325

CUCUMBER, CUMIN, MINT, LIME, BLACK SALT, FIZZ

MEETHA PATTA | 325

BETEL LEAF, ROSE PRESERVE, MINT, LIME, FIZZ

PINEAPPLE & COCONUT | 325
PINEAPPLE, LIME, COCONUT, MINT, FIZZ

ROLA COLA | 325

AERATED COLA, MINT, LIME, BLACK SALT

Government Taxes Extra As Applicable
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CHOCOLATE VANILLA SHAKE | 345
STRAWBERRY BANANA SMOOTHIE | 345
PINEAPPLE CUCUMBER SMOOTHIE | 345

F1 AVOURED ICED TEAS & LEMONADEg
STRAWBERRY LEMONADE | 265
MANGO LEMONADE | 265
CLASSIC LEMONADE | 265
PEACH ICED TEA | 265
MANGO ICED TEA | 265
LEMON ICED TEA | 265

FLAVOURED LASSI

MANGO | 325
KESAR PISTA (SAFFRON & PISTACHIOS) | 325
COCONUT | 325
MATTHA | 325

PUNJAB GRILL NATURAL

NARIYAL PANTI | 285
SEASONAL FRESH FRUIT JUICE (ASK YOUR SERVER FOR AVAILABILITY) |

n
|
M

DABUR REAL JUICES
ORANGE, CRANBERRY, MANGO, PINEAPPLE, MIX | 225

Government Taxes Extra As Applicable

L
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Street Fare

-3
G

®Masala Papad 19

Ciisp and light fried poppadums topped generously with spicy tomato and onion mix,

with green coriander for the splash of freshness
fRer 200 | Energy keal 300 | Allergen Infox Ghiter)

® Tomato Cucumber Salad 165 4

Refreshing helping of crunchy cucumber, juicy tomato.
{Rer 3005 | Energy kel 89)

® Golgappe 195 9

Crispy golagappas with polalo—chckpea filling, mint & beetrool water.
(Rar 300g | Frergy keal 108, Allergen Info: Gluten)

®Dahi Papdi Chaat 275

Fotato and sweet curd topped flaky papdi. drizzled with mint and tamarind chutneys, creating a symphony of flavors in each bite:
Por 3005 1 Encrgy keal 591 1 Allergen Info: Gluten, Dairy Produci)

®Palak Patta Chaat 325 €
A tumble of onion, tomatoes & edamame on light and crispy fried spinach leaves a dash of mint =1

tamarind chutneys, covered with yoghurt foam and topped with com chips and heefroot ciisy <
(fb!lZOglE!ﬂgykmlPﬂlMergonHolvﬂkProducﬂ ’

®Tokri Chaat 295 B9

The sweet potato basket filled with soft pillowy Bhalla, aloo tkki & topped with yoghu
{Ror 3003 | Encrgy keal 658 | Allargen Info: Dairy Product]

e
Shorba

@ Tamnatar Shorba 2% @/
Flavorful tornato shorba infused with local gentle spices, herbs and served with namakpare

1o awaken your faste buds.
{Por 2503 | Energy keal 911 Allergen Infex Gluten)

@ Murgh Badami Shorba 325 @#v
Chicken broth with mild flavors of black pepper and bay leaves and finished with shredded

chicken and almond flakes 3

(Ror 2505 | Energy keal B2 | Allergen Inos Nutg) z

@ Mutton Raan Shorba 345 @#v &

Lamb broth infused with flavor of whole spices, neither too rich nor 1o light
(R 250g | Energy keal 53) 3

Good For You, Heslthy Options G#Y. | Regular - Serve 1 1o 2 Sharing - Serve 210 3
Our foods contain nus, dairy products and gluten

You are requested to inform the order taker if you are allergic 1o  any food lngredlenr B gane Dedes I Vegan Food

Siaff Contbution is Discrotan
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Kebabs - Vegetarian

(Regular | Sharing)

_—.a—' (egy &5‘__4

®Paneer Tikka Multani 4151665 4%

Soft paneer tikkas with mint stuffing in mildly spiced yellow marination and cooked in tandoor
(Rr 2003 /3005 | Energy keal 54/ 841 | Allergen Irdes Driry)

®Dahi Ke Kebab 451685 2

Deep fried hung curd kebab with mild flavor of black pepper and shahi jeera
(Rer B0/ 2503 | Energy kel 379/633 | Alergen Infor Diry)

® Paneer Cigar Roll 451675 =

Paneer rolls with tomalo chutney stuffing, coated with yoghurt marinade and cooked in tandoor
(Rer 250g | Energy keal %4 | Allergen Infor Dary

®Achaari Paneer Tikka 4551 665 9

Paneer marinated in yoghurt-based pickle marinade and cooked in tando
{Rr 1509/2505 | Energy Keal 344/657 [ Allergen info dary)

® Tandoori Broccoli (Malai / Kasundi) 595 ¢

Broceoli marinaded in cashew based | kasundi marination & cocked 7 1
{Fer 300g | Energy kel 298 | Allergen Infor Dairy 8 Nuss)

@ Tandoori Chatpate Aloo 475

Baby potatoes coated in piquant mix of tangy n spicy yoghurt marination and cooked in tadoor
{Fer 3003 | Energy keal 357 | Allergen Infor Driry)

® Tandoori Bharwan Aloo 49

Fotatoes stulfed with cottage cheese, nuts & raisins infused with saffron, cooked in tandoor.
{Fer 300g | Energy keal 740 | Allrgen Infex D)

® Khumb Feshawari 585

Spicy cottage cheese stuffed bution mushrooms and shashlik, lightly ;;
coated with yoghurt marinade, roasted in tandoor. 3_@
[Per 2259 | Energy keal 2B | Allergen Infor Mik Prochuct & Nut) 8
Good For You, Healthy Options ‘G#y | Regular - Serve I to 2, Sharing - Serve Z 10 3 Sulf Conlbct
QO foods contain nuts, dairy products and gluten. ”
You are requested to inform the order taker if you are allergic to any lood ingredient: 2, Sgutue Dubes | @ Vogan e
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Kebabs - Vegetarian
(Regular | Sharing]

@Bhuneyan De Kebab 355|585

Deep fried com kebabs flavored with fennel and mild heat from chili
%1503/2503 | Energy keal 234 /390 | MergenlnlchlmenFreeNmFree&DairyFree

®Beetroot Kebab 3551585 g0
Deep fried beetroot kebab stuffed with hung curd and peanut butter filling.
GbrmgQSOglEncrgyKalmomﬂergenWodm"ﬂ

®Kham Khatai (Veg Galout) 355 | 585 (=9

Pan seared yam galouti seasoned with inhouse spice blend served on ulta tawa paratha
(e 503/ 2505 | Energy kel 22/353 | Allerg=n Infor Dairy. Tree Nuts)

& Veg Kurkuri 475
Ciisp, deep fried wanton rolls with cheese, peppers, nuts, and olives stuffing served on sweet il e
(Fer 2503 | Energy kel %2 | Allergen Infor Gluten, Darry & Tree Nut)

®Hara Bhara Kebab 365 1595 c#v

Pan seared medium spiced roasted green peas kebabs filled with crean d!
(s 503/ 2503 | Energy kel 228/ 39 | Allergen Info Milk Product

ease shullh

®Tawa Soya Fillet 575

Tender soya fillet in red chili and curry leal marinade with redolent flavor of panch-phoran riasala

pan seared 1o perfection
(e 2803 | Ensergy kel 86 | Alergen Infoc Soya)

® Vegetarian Kebab Platter 995 2a

Assortment of Punjsb Crills signature kebabs on one platter.
(Rer 5005 | Energy kel &8 | Allergen Info Drry & Nus)

=i
&
:
%
Good For You. Healthy Options GFy | Regular - Serve 110 2 Sharing - Serve 2103 Sulf Contrbration i Do o
“Our foods contain nuts, dairy products and gluten. - ' o
You are requested 1o inform the order taker if you are allergic 1o any food ingredienr. = SgeeDdes | Vogn ood | £
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Kebabs - Non~Vegetarian

(Regular | Sharing)
—hp——

® Chicken Tikka Punjab Grill 525 | 85 =

Soft and succulent spicy chicken tikka in red chili marinade, cooked in tandoor.
(Rer 105 / 3009 | Energy keal 400/ 668 | Allergen Info Diry)

@Tandoori Chicken (Hall | Full) 525 | 825 /v, €2

Whole Tandoori chicken in classic red chili marinade
{Rer 3255/ 6305 | Energy keal 630 /1259 | Allergen Infot Dairy)

@Raunageen Seekhan Chicken 495 | 775 r Y

Medium spicy classic chicken seekh tossed in cream & cheese.
(Rer 1803 /3005 | Energy keal 377528 | Allergen Info Dairy)

@Raunageen Seekhan Mution 5% | 895 42

Medium spicy dassic mution seekh tossed in cream & cheese.
(Pex 1903 / 3005 1 Enesgy keal 366 /60 | Allergen Infox Diiry)

@ Mahi Tikka 69 | 995 <

Fresh water fish chunks with garlicky egg marinade seasoned with mustard, roasted in tandocr
(R B0y / 2505 | Eneagy kel 163 /272 | Allergen Ik Fish, Mustrd, Eag

® Salmon Tikka 995 11625 =

Norwegian salmon in dil, fennel & honey marinade, coocked in tandoor to perfection.
{Rer 50g /2503 | Energy keal 175/ 291 | Allergen Info: Fish)

@ Chicken Malai Tikka 525 | 815

Soft and succulent chicken tikka in cashew and cream marinade, cooked in tandoor.
{Fer 1805 /3005 | Energy keal 2417402 | Allergen Infs Dty & Tree Nt

® Bihari Dabba Chicken 875 EEJ

Juicy and succulent chicken on bone kebab, in spicy and tangy marinade redolent of

fresh herbs and in-house blend of garam masala
{Rer 100g | Energy keal 788 | Allergen Info: Gluter)

@Bhatti Da Murgh 525 1 805

Whole chicken legs in spicy anardana flavored Bhatti marinade, cooked in tandoor.
(For 300g / 4505 | Energy keal 368 /552 | Allergen Infor Dairy)

ite Foods Pvi. Lid

Good For You, Healthy Options ‘GFY | Regular - Serve 1 to 2, Sharing - Serve 2 10 3 Stedf Contribution is Discretiony @
“Our foods contain nuts, dairy products and gluten. : lew Food bors
You are requested 10 irﬂ::r:y the order taker if you are allergic to any food ingredient. B Gguwe Dabvs | Ve Food | w New Food
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Kebabs - Non—\/egetarian

(Regular | Sharing]
W‘!H

@ Chicken Kebab Platter 875
A platier of tender and succulent Punjab Grill's signature dlassic, malai & Bhatii kkas.
(Fer 345q | Energy keal 483 | Allergen Irdo: Dairy & Nuts)
@ Khaam Khatai (Mution Galouti) 595 | 875

Melt in mouth aromatic and smoky mution galouti seasoned with in house spice mix served on ulia tawa parantha.
(Per 170g / 280g | Enesgy keal 59 /%95 | Allergen Infor Dairy, Nuts|

@ Gilafi Chicken Seekh 495 | 775
Medium spicy and juicy chicken seekh kebab coated with bell peppers and onions
{Fer 1805/ 300g | Energy keal 228/380 1 Allergen Infox Dairy)
@Chaap Tajdar (New Zealand) 1825 <
New Zealand lamb chops in red chili marinade, seared in tandoor

(For 320g | Encrgy keal 652 | Allergen Info: Dairy)

@ Raan - E - Skandari 1725 <

Baby lamb legs braised in house spice blend and chargrilled in tandoor.
(Fer 700g | Energy keal 1844 | Allergen Infor Dairy)
® Ambearsari Machhi 695 | 995
Deep fried crispy red chili seasoned fresh water fish fillets with zing of lemon.
{Ror 100g / 250g | Energy keal 1937322 | Allergen Info: Fish)
@ Tawa Ticer Prawns 1655 @

Pan seared figer prawns marinated in garlic-lemon mayonnaise-based marinade.
(Fer 300g | Energy keal 284 | Allargen Infor Crustaceans)

®Black Garlic Prawns 1795 E=D
Prawns marinated in fermented black garlic & herbs, with black garlic infused butter
(Fer 100g | Energy keal M37 | Allergen Info: Prawn & Dairy product
@ Non-Vegetarian Kebab Platter 169 <

Assortment of signature kebabs of Punjab Grill on one platter.
(Rex 600g | Enexgy keal 906 | Allergen Infox Dairy)

© 2025 Lite &i>

Good For You, Healthy Options ‘GfY | Regular - Serve I to 2, Sharing - Serve 2 o 3 Sif Conuibuion s Discreionary

Our foods contain nuts, dairy products and gluten. »
You are requested 1o inform the order taker if you are allergic to any food ingredient. £, Sponse Debs | Vegn Food | g New Food berns
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Royal Curries —Vegelarian

(Regular | Sharing)
**“\vebylb{_

B Dal Punjpb Grill 4551675 &

Silky. rich. and butiery sow cooked black lenils with mellow smokiness, a Punpb Gril's signature:
(e 4505 /67 | Energy kenl 840 /1213 | Mlergon Info Drary)

BPunjab Grill Paneer 1965 465|695 42 v

Paneer cubes cooked in rustic and buttery no onion & no garlic tomato gravy;
(e 4503/ 675 1 Enesgy kenl 730 /10 | Allergon Infor Nuts, Dairy)

B Paneer Makhani 465 | 695 <&

Paneer cubes cooked in smooth, silky and butiery makhani gravy, a Punjab Grill's signature.
{er 4504 / (;753 | Encrgy keal 889/1333 | Allergen Inifo: Dairy & Nuts)

® Kesar Malai Kofta 465 | 695

Soft paneer koftas with nuts stuffing cooked in fragrant-n-rich cashew and yoshurt gravy:
(Rer 450g / 6505 | Energy keal 107 /1599 | Allergen Info: Dairy & Nuts)

® Dal Tadka 425 1575 rv.

Our very own humble and homely mix of pulses (oo, moong, masoor, urad & chana dall

with generous garlic and green chili tadka.
{Pos 450g / 6755 | Energy keal 684/ 1025 1 Allorgen Info: Dairy)

@ Palak Chironji & Mushroom Tadka 465 | 695 v

Spinach and sweet com pearls curry, medium spicy and flavorsome with chirongi and mushroom tadka on 1op.
(Rer 4505 / 6753 | Energy keal 534 / 802 | Allergen Info: Fungi Mushsoom & Nut)

® Kadhai Paneer 465 | 695

Paneer simmered in spicy onion and capsicurn kadhai gravy tempered in whole coriander.
{For 4503 / 6303 | Eneagy ksl 855 /1235 | Allergon Infox Duiry & Nutd

Good For You, Healthy Options ‘GFy . | Regular - Serve 1 to 2, Sharing - Serve 2 0 3 Sulf Contbusion i Discrosioriry
“Our foods contain nuts, dairy products and ghuten. s
You are requested 10 inform the order taker if you are allergic 1o any food ingredient. B Sqpanwe Dibws | \egn Food | w New Fond besrs

© 2025 Lite Bite Foods Pvt. Ltd

(3 Scanned with OKEN Scanner



2 S
Royal Curries -Vegetarian
(Regular | Sharing)

g ———

B Paneer Lababdar 465 1695

Paneer cooked in cheesy onion and tomato gravy, rich and robust.
(Ror 4005 / 6759 | Fnergy keal 960 / 439 1 Allergen Info: Dairy & Nut)

EPalak Paneer 4651695 GFY

Paneer cubes tossed in rustic spinach gravy with garlic, onion and tomaio tempering.
(Ror 4503 / 6759 | Energy keal 650 /975 | Allergen Info: Dairy)

® Subziyaan De Millniyan 3951575

Seasonal vegetables tossed in cashew and tomato gravy. gently spiced, flavorful and rich
(Per 4505 / 6755 | Energy keal 547/ 777 | Allergen Info: Deiry & Nuts

EMariaban De Aloo 425 1525
Baby potatoes tossed in panch-phoran masala, green chili, and ginger, with spices perfectly
balancing the sweetness of potatoes.
{Per 450g / 675q | Energy keal 609 / 830)

®Aloo Gobhi 3% 1575

Homely preparation of potatoes and cauliflower semi dry spicy :
y prepara po! PICy culry
(Ror 4505 / 675g | Enesqy keal 807 /14 | Allergen Info: Dairy)

®Pindi Chana Masala 385 | 565

Chickpess tossed in onions, tomato gravy along carom and in-house chana masala, a

humble classic of Punjabi cuisine.
(Far 450 / 675 | Energy keal 6457980 | Allergen Infor Dairy)

© 2025 Lite Bite Foods Pvt. Ltd

Good For You, Healthy Options ‘GFy - | Regular - Serve 1 1o 2 Sharing - Serve 2 10 3 , P
Our foods contain nuts, dairy produds and gluten. bl Consfaoepi Lissmie
You are requested to inform the order taker if you are allergic to any food mgredlenr B Sgnoture Dises l Vegan Food ' w New Food fierns
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Royal Curries - Non-Vegetarian
(Regular | Sharing]

g

® Punjab Grill Chicken 1965 5251 85 <
Classic tandoori chicken simmered in rich, buttery and rustic tomalo gravy.
(Rer 450g / 6755 | Energy keal 69171036 | Allergen Infor Dairy; Nuts)
@ Changezi Chicken 5251 85

Old Delhi style hot, spicy, and fragrant thick chicken on bone curry an out-and-out home run.
[Ror 450/ 675g | Energy kel 662./969 | Allergen Ifc Diry Produc)

@ Dhaniya Mirch Da Kukkad 525185 =

Chicken on bone curry cooked with chef's special Himalayan spice blend & fresh

green coriander, flavorful and hearty.
{For 4505 / 6753 | Energy keal 400/ 437 1 Allergen Info: Dairy Product)

@ Butier Chicken 5251866 &

Soft and tender chicken tikka simmered in smooth, silky, and butlery Makhni gravy,
a Punjab Grll's signature.
o 4003/ 7531 Envergy kal 84/ 826 | Allrgen ks Dy Notd
® Kadhai Chicken 525 | 85
Tender chicken tikka simmered in spicy onion and capsicum kadhai gravy
tempered in whole coriander.

{Per 450g / 6755 | Energy keal 71971078 | Allergen Info: Dairy Nuts)

@ Chicken Lababdar 525 | 85

Tender chicken tikka simmered in cheesy onion and tomato gravy, rich and robust
(Ror 450/ 675g | Energy kel 792 /388 | Allrgen nfo: Dairy Nus)

@ [_aal Maans 925

Quintessential fiery and feisty mution on bone curry cooked with red chilies
(Ror 6753 | Energy keal 1646 | Allergen Info: Dairy Products]

®Punjab Grill Kulhad Meat Curry 925 €&

Slow cooked mution on bones cozing with flavors & aroma of whole spices served in kullhad
(Fer 6755 | Energy keal 932 | Allergen Info: Dairy Products)

© 2025 Lile Bite Foods Pwi. Ltd

" Good For You, Healthy Options ‘GFy | Regular - Serve 1 1o 2, Sharing - Serve 2 10 3 e e
Our foods contain nuts, dairy products and ghuten. el Cominigion B Uity
You are requesied o inform the order taker if you are allergic to any food ingredien. 2 e Dudes | Vegen Fod | () Now o v
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Rice, Biryani & Pulao
R

®Sieamed Rice 325

Plain steamed rice
(Rer 6005 | Energy keal 830)

@ Jeera Rice 375
Rice tossed in tempering of jeera in desi ghee.
(Fer 6005 | Energy keal 906 | Allergen Info: Diry)
® Peas Pulao 375 B
Steamed rice tossed in green peas in the tempering of jeera 8. desi ghee.

{Rer 6005 | Energy keal 990 | Allergen Infox Dairy)
® Tawa Pulao 495 9

Sicamed rice tossed in vegelables in desi ghee and mildly seasoned
{Ror 600g | Eviergy keal 972 | Allergen Infex Dairy)

@ Tarkari Kesari Biryani 695 <%
Aromatic basmat rice and vegetables cooked on dum with our in-house blend

of biryani masala and whole spices.
(Rer 650 | Energy keal 1092 | Allergen Infor Dairy)

@ Chicken Dum Biryani 825 €&
Chicken on bone cooked with arornatic basmati rice on dum with our in-house
blend of biryani masala and whole spices.

{Per 6005 | Energy keal 436 | Allergen Info: Dairy}
@ Mution Dumn Biryani 8%

Mution on bone cooked with aromatic basmati rice on dum with our in-house blend of

biryani masala and whole spices
(For 6505 | Energy keal 1678 | Allergen Inos Diry)

S

Raita

s
] gt‘g E

® Mix-Veg Raita 225 GV
Smooth onion, tomato & cucumber raita seasoned with roasted cumin.
{Rr 3005 | Energy keal 125 | Allergen Indo: Deiry)

EPineapple Raita 275 @y

Srooth & sweet raita topped with pineapple.
(Rer 300g | Energy keal 228 | Allergen Info: Deiry)

© 2025 Lite Bite Foods Pvt. Ltd

Good For You, Healthy Options. GFy. | Regular - Serve o 2, Sharing - Serve 2 0 3 ...
Our foods contain nuts, dairy products and gluten. Staff Contribution is Discretonary

You are requested to inform the order taker if you are allergic 1o any food ingredient. B Sigue Dites | Ve Food | @ New Food herus

(3 Scanned with OKEN Scanner



£y rEle S
—2, 50

Breads

—Ehp

BRoti 9519511051105 1105
Tandoori | Roomali | Missi | Butter Roti | Multi Grain

Variations of whole wheat bread cooked in tandoor.
(Rer 20g | Energy keal 240/352/ 316 /307 | Allergen Infor Gluten, Dairy)

®Naan 9 [ 105 105

Plain | Butter | Garlic
Leavened flat bread cooked in tandoor with choice of flavor.

(Per 150 | Energy keal 38 /427 /410 | Allergen info: Ghuten, Dairy)
®Dhaba Paratha 105
Laccha | Mint | Chili

Laccha parantha with choice of flavor cooked in tandoor.
{Rer 20g | Energy keal 4917465 /%8 | Allergen Infor Gluten, Diry)

3805
Ambarsari Kulcha

—hgper

® Classic Aloo Pyaaz Kulcha 365 €&

Moreish and crunchy classic aloo-pyaz kulcha, beguiling in its simple flavors of roasted spices
(Pr 200g | Energy keal 436 | Allergen Info: Ghuten)

®@Malai Kulcha 3755 2

Moreish and crunchy kulcha stuffed with herbs and spice infused mix of cream cheese and processed cheese.
(Ror 200g | Energy keal 625 | Allergen Infor Gluten)

® Mutton Achaari Kulcha 375 £

Moreish and crunchy kulcha with achari mutton stuffing. Slight sweet and tangy taste with

earthy flavor of spices blending seamlessly with texture of kulcha.
(For 2005 | Energy kcal 436 | Allergen Info: Gluten)

®Butter Chicken Kulcha 375 & 2

Moreish and crunchy kulcha with butier chicken stuffing. An unending affair of rich é

butter chicken and traditional kulcha. s

{(Per 2005 | Energy keal 565 | Allergen Info: Gluten) 9

&

Good For You, Heslthy Options ‘G#y . | Regular - Serve 10 2, Sharing - Serve 2 10 3 Sll Contibution is Discreionary o
“Our foods contain nuts dairy products and gluten . y
You are requested 1o inform the order taker if you are allergic to any food ingredient. 2 Srunve Dihes | Vegan Food l @ New Food llerns
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Dessert
‘:Lw—{:’

® Gulab Jamun 2754
Decadent deep-fried orbs of khoya, filled with dark chocolate, white chocolate and pistachio soaked

in sugar syrup, will just dissolve in your mouth.
{Fer 180y | Energy keal 641 | Allergen Info: Nuts Dairy)

® Kesariya Phimi 275

Rich creamy rice pudding infused with saffron & cardamom.
(FbrlSOg | Energy keal 291 | Allergen Indo: Nutg Dan')']

®Kulfi Falooda 275

Creamy saffron kulli served over falooda topped with tutty fruity
{er 2009 | Energy keal 498 | Allorgen Info: Nuts Daxry]

®Litchi Ki Tehri 29 D

Litchi layered with decadent malai rabdi topped with nuts
(Fer 2503 1 Energy keal 3071 Allergen nfo: Dairy)

®Rasmalai 325 &

Delectable, melt in mouth chena sponge soaked in thickened fragrant saffron milk.
(Fer 2003 | Energy keal 337 | Allergen Info: Nuts, Diry)

®Moongdal Halwa 295

Hot moong dal halwa topped with desi ghee & abundance of nuts.
{For 2505 | Energy keal 1257 | Allergen Infox Nuss, Dairy)

Good For You, Healthy Options. G¢Y | Regular - Serve 1 1o 2, Sharing - Serve 2 10 3 e
Our loods contain nuts, dairy products and gluten Stf Contribution is Discretionary
You are requested 1o inform the order taker if you are allergic to any food ingredient. B Sigrnre Dishes ’ Ve Food | w New Food lierns

© 2025 Lite Bite Foods Pvt. Ltd

(3 Scanned with OKEN Scanner



